223型限定扭矩 Card-Lok
物料号
HA223-4.80ETM2.5
223 系列 Card-Lok
是现场维护的理想选择，因为它不需要任何专门的工具或技术知识即可正确安装。采用集成（专利）扭矩机制安装 223
系列，操作员只需旋转六角扳手，即可听到/感觉到最少三响咔哒声，表示已达到最佳夹紧和传热性能。相应地， 223 系列
Card Lok 可最大限度地减少扭矩不足导致的板卡锁紧不足，或扭矩过大引起的板卡和冷壁损坏的可能性。
⚠WARNING: This product can expose you to chemicals including Chromium (hexavalent compounds), which is known
to the State of California to cause cancer and reproductive health issue. For more information, go to
认证
功能
螺杆驱动
5 段，无轴设计
外形尺寸：5.72 mm (0.225") x 6.86 mm (0.270")
长度 97 毫米（3.80 英寸）至 325 毫米（12.80 英寸），12.7 毫米（0.5 英寸）增量
可提供夹持力、传热、生命周期和环境 (MIL 810)、测试结果
重量 1.12 克/厘米（0.100 盎司/英寸）
灵活的安装选项
提供金色化学薄膜、透明化学薄膜、黑色阳极氧化、黑色硬阳极氧化或无化学镀镍处理
We connect and protect
每套装置都会在发货前接受出厂测试以确保性能；我们为客户提供合格证书
最小延展：8.26 mm (0.325")
可用于冷板
平均夹持力（4.80"，黑色阳极氧化）= 263 磅
扭矩限制；适用于二级维护
产品属性
产品类型: PCB 固定器
材料: 铝
类型: 非轴式
热性能: 较好
型材: 5.72 x 6.86 mm
夹持力: 91 – 136kgf
间隙宽度: PCB + (7.0 - 7.9 mm)
设计特征: 扭矩限制
其他产品详情
nVent
可能会不定期修改其产品技术参数以符合适用的工业、军用或其他相关标准。除非另有书面协定，否则已取消或被取代的军用规
格将被最新规格替代并完成认证。无论您是否已获得此类修改的通知，即使不同于原始技术参数或客户引用的技术参数，符合此
类（最新或替代）技术参数的产品将被视为完全符合要求的合格产品。
警告
应仅根据 nVent 的产品说明书与培训材料安装并使用 nVent 的产品。可访问 www.nvent.com 获取说明书，或者向您的 nVent
客服代表索取。错误安装、使用不当、滥用或未能完全遵守 nVent
的说明与警告，可能会造成产品故障、财产损失、严重的人身伤害及死亡和/或使得保修服务无效。
WARNING: This product can expose you to chemicals including Chromium (hexavalent compounds), which is known to
the State of California to cause cancer and reproductive health issue. For more information, go to
nVent.com/SCHROFF | 2
North America
All locations
+1.763.422.2661
Chat with us:
nvent.com/schroff
Europe
Straubenhardt, Germany
+49.7082.794.0
Betschdorf, France
+33.3.88.90.64.90
Warsaw, Poland
+48.22.209.98.35
Assago, Italy
+39.02.932.7141
Chat with us:
nvent.com/schroff
Asia
Shanghai, China
+86.21.2412.6943
Qingdao, China
+86.532.8771.6101
Singapore
+65.6768.5800
Shin-Yokohama, Japan
+81.45.476.0271
Chat with us:
nvent.com/schroff
Middle East & India
Dubai, United Arab
Emirates
+971.4.378.1700
Bangalore, India
+91.80.6715.2001
Istanbul, Turkey
+90.216.250.7374
Chat with us:
nvent.com/schroff
©2025 nVent。所有 nVent 标志和徽标均由 nVent Services GmbH 或其附属公司拥有或授权。所有其他商标均为其各自所有者的财产。nVent
保留更改规格的权利，恕不另行通知。
本文档由系统生成。
我们强大的品牌组合:
CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE
nVent.com/SCHROFF | 3nVent.com/SCHROFF | 3